8.Saurodeln

Startliste

1. De Sau-Guaden:
Leiter Manfred
Leiter Theresia

2. Hochleger:

Schwarzenberger Marietta
Schwarzenberger Hans

3. Hinsel und Gretel:
Wohrer Hans
Wohrer Maria

4. Die Stallburschen:
Breuer Werner
Breuer Herbert

5. Speedy and slow:
Nadegger Kurt
Nadegger Alwin

6. Liesl und Gockeln:
Breuer Liesl
Rainer Gerhard

7. Die Unzertrennlichen:
Nill Herbert
Kremser Engelbert

8. Los Promillos:
Karl Christian
Miirzl Manuel

9. Sepp und seine Henna:

Steger Sepp

Scharr Martina
10. Sparverein Steiger:

Karl Siegfried

Stockl Peter
11.Die Daltons:

Winkler Hubert

Winkler Martin

12.Feidl-Club Rosental I:

Gostel Franz sen.
Wallner Johann

13.Hedi's Turnerinnen 1:

Schernthaner Christl

Eder Zilly

14.Hedi's Turnerinnen 2:
Heim Rosi
Rendl Liesbeth

Leiter Markus
Leiter Carolin

Schwarzenberger Klaus
Schwarzenberger Thomas

Oberhauser Greti
Schmidinger Walter

Schnell Hans
Scharler Hans

Vorderegger Peter
Gruber Claudia

Hofer Paul

Schmeizer Klaus

Schopper Richard
Hofer Hermann

Kaserer Hans-Peter
Brugger Tamara

Scharr Inge
Enzinger Monika

Stockmaier Bruno
Enzinger Hans

Winkler Hans
Winkler Stefan

Vorausberger Peter
Scharler Andreas

Enn Liesl
Hockner Hedi

Bachmaier Steffi
Eder Loisi



15. 8Ung — Die Sauguadn:
Fiedler Stefanie
Hollaus Martina

16.Franz mitn vodan Rossberg:

Fiedler Marie-Luise

Fiedler Franz jun.
17.Feidl-Club Rosental II:

Stotter Arnold

Scharr Erich
18.Feidl-Club Rosental III:

Schwarzenbacher Franz

Geisler Hermann

19.Kanne — Publ:
Voithofer Arnold
Steiger Julian

20.Kanne — Pub 2:
Gruber Irmgard
Moser Daniela

21.Kanne — Pub 3:
Pichler Nina
Wimmer Manuel

22.Holzwiirmer 1:
Klettl Franz
Hofer Reinhold

23.Holzwiirmer 2:
Exenberger Gilinter
Wechselberger Hias

24.Eisschiitzen — Damen 1:
Brugger Christine
Stotter Nadja

25.Eisschiitzen — Damen 2:
Stotter Petra
Winkler Rosi

26.Schlossgeister:
Lechner Franz sen.
Lechner Teresa
27.Venediger — Pass 1:
Vorderegger Christian
Stockl Peter
28.Venediger — Pass 2:
Schernthaner Hanspeter
Gieringer Harald
29.Venediger — Pass 3:
Schopper Richard jun.
Kroll Elke
30.Wiirstelsieder:
Gassner Hans-Peter
Sturm Hans

Bachmaier Melanie
Bachmaier Carina

Graber Franz
Kremser Clemens

Prosseger Stefan
Hotter Ferd

Geisler Gidi
Scharr Roman

Steger Mario
Gres Bastia

Gruber Isabella
Briuer Sandra

Stotter Bernhard
Emberger Bernhard

Hofer Hans-Peter
Brugger Jirgen

Enzinger Reinhard
Wechselberger Thomas

Patsch Gerlinde
Dobernig Gitti

Moser Annelies
Bacher Maria

Lechner Christoph
Steger Stefan

Oberegelsbacher Ewald
Stockl Walter

Schernthaner Gerald
Innerbichler Erich

Fuchs Claudia
Waben Nelly

Vorreiter Greti
Zabiczer Sten (Nikolaus)



31.Los Banditos:
Pichler Andrea
Kaserer Corina
32.AVC — Haidbach I:
Ronacher Hannes
Ronacher Siegfried
33.AVC — Haidbach II:
Steger Andreas
Hochstaffel Sepp
34.AVC — Haidbach III:
Voithofer Michael
Weber Susanne
35.SCM - Sport-Aktiv I:
Rainer Hermann
Fiihrer Andreas
36.SCM - Sport-Aktiv II:
Steger Franz
Aschacher Walter
37.SCM - Sport-Aktiv I11:
Zeller Hannes
Zeller Evelyne
38.SCM - Sport-Aktiv IV:
Feuersinger Rene
Nindl Rene
39.Stoni's Bosnastand 1:
Wechselberger Alexander
Hutz Rudolf
40.Stoni's Bosnastand 2:
Schernthaner Christian
Rafling Gerald
41.Stoni's Bosnastand 3:
Déttl Johannes
Kaiser Markus
42.Berni und seine Freunde:
Nindl Toni
Blaickner Alois
43.Drachenflieger:
Margreiter Walter
Hartl Josef
44.Tandempiloten:
Breuer Edmund
Nindl Christian

45.Die schonsten fliegenden Damen:

Hutz Lilli

Hadasch Bianca
46.Paragleiter:

Spitzer Heinz

Breuer Tobias

Eichinger Raphael
Hutter Thomas

Ronacher Herbert
Ronacher Christoph

Steger Jonny
Lemberger Erna

Rohregger Robert
Rainer Ernst

Fiihrer Gertrude
Fiihrer Gerhard

Steger Romy
Rainer Ferdl

Zeller Marianne
Rainer Tamara

Feuersinger Simone
Rainer Michael

Wechselberger Harald
Enzinger Alexander

Stainer Norbert
Rafling Bernhard

Pointinger Kurt
Gruber Martin

Nindl Julian
Mdschl Bernhard

Nocker Mario
Nindl Herbert

Wechselberger Dieter
Vornberger Ludwig

Friedrich Tanja
Reif Verena

Lackerbauer Stefan
Margreiter Georg



47.Sulzau — Almabtrieb 1:
Hirner Alois
Voithofer Hans
48.Sulzau — Almabtrieb 2:
Oberlechner Ernst
Eder Lothar
49.Neuhaus Sparverein:
Graber Hansjérg
Graber Herta
50.The frozen Brains:
Schisswender Karin
Rohregger Lisa
51.Snowboardclub — Hyper:
Ennsmann Christoph
Voithofer Andi
52.Schulgestresste:
Breuer Daniel
Nill Stefan
53.Hannes und sein Harem:
Scharler Hannes
Kammerlander Anita

54.Hias Team:

Kammerlander Matthias

Seidel Manuela

55.Kernbohrer:

Starflinger Josef

Lochner Siegmund
56.Schiteam Trattenbach 1:

Wechselberger Sarah

Kreidl Brigitte
57.STT 2:

Ehrenreich Michael

Steiger Christian
58.STT 3:

Wechselberger Bettina

Wallner Doris
59.Rofibergflitzer:

Scharler Bernhard

Wanger Hans-Peter
60.Doggln I:

Lechner Alfons

Thallmann Petra
61.Doggln II:

Thallmann Werner

Scharler Martin
62.Doggln I11:

Knapp Erich

Dobler Josef

Munske Christine
Hollaus Rudi

Voithofer Elfriede
Wechselberger Hermann

Graber Georg
Hollaus Patrick

Scharler Hannelore
Bachmaier Teresa

Moser Robert
Berger Harry

SchiBwender Christoph
SchiBwender Christine

Scharler Martina
Eder Judith

Vorreiter Ernst
Unterweger Christl

Schaarschmidt Uli
Bauer Ramona

Wechselberger Tabea
Lechner Herbert

Schweinberger Michael
Holzl Hannes

Mosser Irene
Lechner Christian

Oberhauser Christian
Kreidl Florian

Wechselberger Robert
Rendl Hannes

ProBegger Gerhard
Rendl Karin

Klettl Anton
Aulbach Franz-Josef



63.8Ung — Die Saufeschn:
Heim Melanie
Steiner Stephanie
64.8Ung — Die Saugeilen:
Stratoff Larissa
Polzer Julia
65.8Ung — Die Sauschonen:
Lerch Jeanine
Nindl Jennifer
66.Die 4 Wildsaun:
Pleikner Josef
Prossegger Rosi

67.Lucky-Looser:

Machetti Hans
Brugger Alois
Schlitten:
Scheifei I:
Steger Roland
Schwarzenbacher Franz
Scheifei I1:

Moser Andi
Enzinger Stefan

Stockenbaum-Stammtisch:

Krahbichler Hans
Krahbichler Sepp

Dengg Nicole
Heim Lisa

Polzer Daniela
Nothdurfter Patrick

Strasser Katharina
Fankhauser Sabine

Pleikner Christine
Hofer Renate

Patsch Peter
Dreier Josef

Enzinger Hans Peter
Stadler Hans Peter

Moser Tom
Gostel Franz

Krahbichler Bernd
Krahbichler Franz



8. Saurodeln

Ergebnisliste

Mittelzeit: 122,13

Doggeln 1

SCM Sport aktiv IV e
Hedis Turnerinnen II .
Schulgestresste ‘
Paragleiter

AVC - Haidbach II

Dc=i zspat gekommenen
Franz mitn vodan Rossberg
9. Wiirstelsieder
10.Eisschiitzen Damen 11
11.Hedis Turnerinnen I

12. Tandempiloten

13.Die 4 Wildsauen
14.Bosna |

15.Kanne --Pub 1
16.Sulzau-Almabtrieb I
17.Hyper

18. Hannes und sein Harem
19.AVC-Haidbach III

20.Die Stallburschen
21.8TTI

22.8TT 2

23 Drachenflieger

24.Kanne — Pub III

25.Lucky Looser

26.Los Banditos

27 Kernbohrer

28.Speedy u. slow
29.Doggeln 111

30.Los Promillos
31.Schonste fliegende Damen
32.Hias-Team

33.Feidl Club I

34.Die Daltons

35.Kanne Pub II

36.Feidl Club II

37.Sepp und seine Henna
38.Doggeln I1

0N LR W

i + + I

+

_]._

+or

++++I+1l+++l++l+l|

0,22
0,44
0,49
0,63
0,84
0,94
1,83
2,33
2,50
2,59
2,70
2,75
3,31
3,48
3,60
4,38
4,80
5,88
6,15
6,30
6,37
6,40
6,47
6,98
7,63
8,00
8,08
8,21
8,28
8,48
8,85
8,92
9,54
9,83
10,11
11,57
11,58
11,83



39.De Sauguaden

40.Feidl Club III

41.SCM Sport aktiv III
42.Sparverein Steiger
43.The frozen brains

44 Berni und seine Freunde
45.Rossberg-Flitzer
46.AVC Haidbach I
47.Neuhaus Sparverein e
48.Schlossgeister -
49.Eisschiitzen Damen I
50.Venediger Pass II

51.Dr. Whisky und seine Bioschweine
52.S(M Sport Aktiv I
53.Liesl und Gockeln
54.8Ung-Die Sauguaden
55.8Ung-Die Saufeschn
56.Hochleger

57.Hinsel und Gretel
58.Holzwiirmer I1
59.Sulzau-Almabtrieb 11
60.Bosna I1

61.Venediger Pass III
62.Venediger Pass I
63.SCM-Sport Aktiv I
64.STT 3

65.8Ung-Die Saugeilen
66.Holzwlirmer I
67.8Ung-Die Sauschénen
68.Bosna III
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12,06
12,44
12,81
13,02
14,11
14,2

14,76
14,82
15,48
15,69
16,05
16,34
16,83
17,67
18,23
18,64
19,07
19,79
20,91
21,41
22,23
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23,32

24,62
25,70
25,82
28,35
41,54
53,89
69,65
99,35



